PALETTEN-FAHRGESTELL
MIT VERBINDUNGSSTANGE STANDARD
Artikel PD1210X810C
Eigengewicht: 30 kg
Gesamthöhe: 260 mm
Gesamtlänge: 1242 mm
Gewicht Verbindungsstange: 2,8 kg
Ladebreite: 810 mm
Ladelänge: 1210 mm
Länge Verbindungsstange: 665 mm
Rollen: 125 mm x 45 mm Nylon
Tragfähigkeit: 1000 kg
Gesamtbreite: 842 mm